23/07/2020 Documento:310004661721

file:///C:/Users/Usuario/AppData/Local/Temp/Rar$EXa5400.42493/Evento 111 - EDITAL1.HTML 1/2

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina
1ª Vara da Comarca de Urussanga

Rua Barão do Rio Branco, 115 - Bairro: Centro - CEP: 88840000 - Fone: (48) 3441-1320 - Email:
urussanga.vara1@tjsc.jus.br

RECUPERAÇÃO JUDICIAL Nº 5000650-15.2019.8.24.0078/SC

AUTOR: PETS INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS EIRELI

AUTOR: CLAUMANN FABRICACAO DE ESQUADRIAS EIRELI
RÉU: BANCO DO BRASIL S.A.

RÉU: ITAU UNIBANCO S.A.

EDITAL Nº 310004661721

EDITAL DO PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 53 DA LEI
11.101/2005

ESTADO DE SANTA CATARINA / PODER JUDICIÁRIO
Comarca - Urussanga / 1ª Vara, Rua Barão do Rio Branco, 115, Centro,
Urussanga / SC, CEP 88840-000, Fone: (48) 3441-1320 / E-mail:
urussanga.vara1@tjsc.jus.br, Juíza de Direito: Karen Guollo , Chefe de Cartório:
Guilherme Augusto de Pelegrini

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS - COM
PRAZO DE 30 DIAS

Conteúdo e Objetivo: Em cumprimento ao disposto no parágrafo
único do artigo 53 da Lei 11.101/2005, a DRA. KAREN GUOLLO, Juíza de
Direito da 1ª Vara 1 da Comarca de Urussanga - Santa Catarina, FAZ SABER, a
todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar
possa, que PETS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ESQUADRIAS EIRELI e
CLAUMANN FABRICAÇÃO DE ESQUADRIAS EIRELI apresentaram o
PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL, constante no evento 56 dos autos,
sendo fixado o PRAZO DE 30 DIAS, a contar da data da publicação deste, para
os credores, observando o art. 55 da Lei 11.101/2005, apresentarem OBJEÇÕES
ao plano. E, para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, e
produza seus efeitos de direito, será o presente edital, por extrato, afixado e
publicado na forma da Lei.

23/07/2020 Documento:310004661721

file:///C:/Users/Usuario/AppData/Local/Temp/Rar$EXa5400.42493/Evento 111 - EDITAL1.HTML 2/2

5000650-15.2019.8.24.0078 310004661721 .V2

Documento eletrônico assinado por JOSE AIRTON DE STEFANI, Técnico Judiciário, na forma do
artigo 1º, inciso III, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006. A conferência da autenticidade do
documento está disponível no endereço eletrônico
https://eproc1g.tjsc.jus.br/eproc/externo_controlador.php?acao=consulta_autenticidade_documentos,
mediante o preenchimento do código verificador 310004661721v2 e do código CRC 0d54b242.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): JOSE AIRTON DE STEFANI
Data e Hora: 8/7/2020, às 16:29:18